
2017年8月4日 星期五

广告热线：87138766 8711653304 广而告之

永康市西城街道赵店村道路硬化

工程（造价约 20 万元）招标，请具备市

政工程资质且有相关经验的单位前来

报名。

报名时间：2017年8月4日至5日

报名地点：西城街道办公楼7楼

联系电话：735299

永康市西城街道赵店村村委会
2017年8月3日

招标公告
永康市后吴村部分古建筑修缮工程——存诚堂，永康市

后吴村部分古建筑修缮工程——司马第，永康市后吴村桂花
居修缮工程，根据有关法律法规规定，拟向社会公开招标，现
将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：存诚堂建筑面积 1681㎡；司马第建筑面
积1685.3㎡；桂花居建筑面积约1200㎡。

二、工程地点：永康市前仓镇后吴村。
三、工程投资：存诚堂约 146 万元；司马第约 154 万元；

桂花居约119万元。
四、资质要求：注册在金华地区内企业，具有古建筑工程

专业承包贰级和文物保护工程施工贰级及以上资质等级的
企业，项目负责人需具有文物保护工程职业资格证书人员担

任（本工程不接受联合体投标）。
五、报名时间：2017 年 8 月 7 日至 8 月 8 日(上午 8:30-

11:30，下午14:00-17:00)。三个项目分开报名。
六、报名地点：永康市园丁南路42号二楼
七、联系电话：招标代理17758076555
八、施工企业报名时需携带下列材料：1、企业介绍信和

被介绍人的有效身份证明；2、企业营业执照、资质证书、安
全生产许可证；3、拟任项目负责人证书；4、提供《金华市建
筑业企业诚信证明》。

备注：报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公
章，并装订成册。

永康市前仓镇后吴村股份经济合作社
浙江永安工程监理咨询有限公司

2017年8月4日

招标公告

永康市唐先镇唐上村水塘引水、隔
污工程（造价约 118 万元），向社会公开
招标，欢迎具备市政公用工程施工总承
包三级及以上资质单位带盖章复印件
报名。

报名时间：2017年8月5日至8月8日
报名地点：永康市总部中心金州大

厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市唐先镇唐上村
2017年8月3日

招标公告 招标公告
永康市前仓镇光瑶村环村道路硬

化及排水工程，根据有关法律规定向社
会公开招标，欢迎具备市政公用工程施
工总承包叁级以上资质单位带盖章复
印件报名。

报名时间：2017年8月5日至8月7日
报名地点：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市前仓镇光瑶村经济合作社
2017年8月3日

招标公告
永康市西城街道马宅村马氏祠堂

重建工程（约 800m2)，欢迎具有三级以

上古建筑资质的单位参加报名审核，以

上工程不含税。

报名截止时间：2017年8月6日

联系电话：15257989177 徐

13454955376 王

永康市西城街道马宅村村委会
2017年8月4日

招标公告
永康市龙山镇西坞村创建秀美村庄：

塘岸砌条石、休闲长廊建设、水泥高压管

埋设、绿化等工程，现对外公开招标。

报名时间：2017年8月4日-8月7日

联系电话：18258971087

13967937427

永康市龙山镇西坞村村委会

2017年8月3日

永康日报招聘托班老师二名
永康日报教育培训中心•新爱婴早教，以期通过传媒

与教育的融合，推动传媒产业转型升级，促进教育产业科学
发展。同时，我们也将自觉担当起更多的社会责任。我们
引进的新爱婴早教是蒙台梭利早教代表性品牌，致力于为
0-6岁宝宝提供完善的人格培养和全面素质的提高。现因
扩班需要向社会诚聘托班老师二名：

工作职责：1、尽心尽责执行幼儿作息制度，认真安排好
幼儿一日生活内容，做到动静交替，手脑并用，确保幼儿身
心健康成长；2、协助园长完成园区内其他工作。

岗位要求：1、专科及以上学历；2、有良好的沟通能力，

愿意跟随新爱婴共同成长，具有良好敬业精神；3、幼儿师范
院校毕业、有舞蹈特长或同行业工作经验者优先。

其他：薪酬面议，试用期满享受五险一金，包中餐，周末
及节假日休息。

报名地址：永康市望春东路 88 号永康日报新闻大楼 3
楼新爱婴早教或发送简历至邮箱174489662@qq.com。

联系电话：0579-87138015、13506795661/545661。

永康日报社
2017年8月2日

本公司招聘挖机驾驶员
一名，有汽车B照者优先，工
资面议。

联系号码:13566928883
502433 王先生

永康市自来水公司
2017年8月3日

招 聘


